15-02-2024 01:59:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A demanda decorre da necessidade de regularização na circulação de veículos automotores no local,
especialmente porque há uma travessia aberta clandestinamente no canteiro, onde ocorrem constantemente acidentes
de trânsito, o que gera riscos a integridade e a vida dos moradores da região e dos motoristas que trafegam pelas
respectivas vias urbanas.

pedido de análise para implantação de travessia na avenida Juracy Junqueira Rezende dando acesso a rua
João Mendes, no bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA JURACY JUNQUEIRA REZENDE, PAMPULHA, 38.408-656, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - RETORNO - IMPLANTAÇÃO/FECHAMENTO Nº 4755/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total